[image: image1.jpg]' '(\\\
- ‘
\

5> 3\
S
A

Глава

сельского поселения Ашитковское

Воскресенский муниципальный район Московской области

[image: image1.jpg]
140231, Московская область, Воскресенский район, сел. Ашитково, ул.Юбилейная, д. 10; тел: (8-496) 7-71-31

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от "29" апреля 2014 года

 № 155/1
Об  утверждении положения

«О внутреннем  муниципальном

финансовом контроле в сельском

поселении Ашитковское»

              В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федеральным законом от 07.02.2011, статьей 99 Федерального закона от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", в целях исполнения полномочий по осуществлению внутреннего муниципального финансового контроля  в сфере бюджетных правоотношений  и в сфере закупок:

1.
Утвердить положение «О внутреннем муниципальном финансовом контроле в сельском поселении Ашитковское». (Прилагается)

2.
Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3.
 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника управления по финансам, экономике, бухгалтерскому учету и отчетности - главного бухгалтера Г.А.Лобутеву.
Глава сельского поселения

Ашитковское                                                                                         О.В.Сухарь

└

   ┘